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1 3/6/2024
"JUKOIL ALBANIA "Shpk                        

NIPT L88324502D ,

Adresa Kryesore: Rruga nacionale 

Lezhe -Tirane km 1, pranë kompleksit 

JUKOIL,me nr. pasurie 180/37, ZK 

1987,Lezhë, Dega: Shkodër, 

L.Dobrac, Ish-SMT, rruga nacionale 

Shkodër- Koplik, KM I-re, Market, 

Bar- Restorant, Karburant, Lavazh. 

Nr. Pasurie 193/36 ZK 1495.,Shkodër

 Subjektit rezulton se janë marrë mostrat për

kontroll cilësor me tarifë per nënproduktet

Gazoil dhe Benzinë, me procesverbal

Nr.Serial 003609, datë 29/05/2024; Sipas

Autorizimit Nr.8120 Prot., datë

27/05/2024. Nga Raport Testimin

Nr.8120/2 Prot., datë 03/06/2024, Gazoil S

SH EN 590:2022, Rezulton me shkelje

standarti në tregues pika e flakërimit

42,5°C nga norma e lejuar minimum 55°C.

Metoda e testimit ASTM D 93, S SH EN

ISO 2719:2016.Ka shkelje të Ligjit

Nr.8450, datë 24/02/1999, i ndryshuar,

neni 15, pika 6. 

1 500 000
Ligji Nr.8450, datë 24.02.1999, i ndryshuar 

Neni 25 pika 1 germa j
Nr. ISHTI-DQ-2024-004060 - 5

2  19/06/2024
"HODAJ." shpk                     

NIPT K26925201M

Autostrada Tiranë Durrës,kilometri 

5,magazinë.,Kashar,Tiranë,
 Subjekti refuzon ushtrimin e inspektimit. 50 000

Ligjit nr. 10433 datë 16.06.2011"Për 

inspektimin në Republikën e Shqiperisë"  neni 

54

Nr. ISHTI-DQ-2024-004135-5
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